PAGE
2

	[image: image1.png]

	РЕШЕНИЕ

	СОВЕТА   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ                                    НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН

	от  20.10.2016 г.
	                       №   142

	г. Новокубанск

	О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Новокубанский район  от 18 декабря 2015 года № 50  «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Новокубанский район

на 2016 год»

Рассмотрев обращение главы муниципального образования Новокубанский район Александра Владимировича Гомодина, руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального  имущества», Федеральным  законом  от 06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Новокубанский район, решением Совета муниципального образования  Новокубанский  район  от 17 октября 2013 года  № 50/52 «Об утверждении Положения о порядке  владения, пользования и распоряжения собственностью муниципального образования Новокубанский район», Совет муниципального образования Новокубанский район  р е ш и л:

          1. Внести в решение Совета муниципального образования Новокубанский район от 18 декабря 2015 года № 50 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Новокубанский район на 2016 год» изменения, изложив приложение к решению в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  председателя комиссии  Совета муниципального  образования  Новокубанский   район  по финансам, бюджету, налогам и контролю О.Е.Доля.

           3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

Новокубанский район

                                    А.В.Гомодин

Председатель Совета  муниципального

образования  Новокубанский  район

                                                Е.Н.Шутов

	УТВЕРЖДЕН

решением Совета муниципального  образования   Новокубанский   район

от  20.10.2016 г.  №  142

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН НА 2016 ГОД
	№
	Наименование объекта приватизации
	Адрес,

по которому расположен объект
	Ориен-тировочная площадь объекта

(кв.м )
	Балансовая/ рыночная стоимость объекта/ номинальная стоимость доли (акций) муниципального образования Новокубанский район  в уставном капитале ОАО, стоимость чистых активов по балансу на конец года, предполагаемая выручка от реализации доли (при продаже акций)
	Способ приватизации
	Принадлежность объекта к памятникам истории, архитектуры и культуры
	Сроки приватизации
	Стоимость основных средств МУПов, среднеспи-сочная численность работников

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Котельная, назначение: нежилое, литер Д и земельный участок, занимаемый

указанным объектом, необходимый для его  использования
	Новокубанский район,

с. Новосельское,

ул. Кирова, д. 94

	139,2
	2 146 101,48/             1 684 450

	аукцион открытый по числу участников, закрытый по способу подачи заявления
	нет
	IV квартал  2016 года
	-

Начальник  управления  имущественных отношений
администрации муниципального  образования
Новокубанский район                                                                                                                                                      Н.А.Архипова